



NIFTEM



भारत सरकार



M F P I

खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय
भारत सरकार

**राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता
एवं प्रबंधन संस्थान, कुडली**

एफ.सं. एन/एचआरएंड/एच/2022/7/114 दिनांक: 01.10.2022

शुद्धिपत्र

यह निदेशक पत्र पर भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रण अधिसूचना सं. एन/एचआरएंड/एच/2022/7 दिनांक 23.09.2022 के संदर्भ में है।
एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि निपटेम-कंडली के अनुमोदित अधिनियमों के अनुसार निम्नलिखित खंड/मानदंड संशोधित किया गया है और उसे विमानानुसार पढ़ा जाए:

विज्ञापित खंड/मानदंड	संशोधित खंड/मानदंड
<p>पैरा-1 "आवेदक खाद्य विज्ञान, प्रौद्योगिकी एवं प्रबंधन के क्षेत्र में न्यूनतम 15 वर्ष अध्यापन या अनुसंधान अनुभव रखने वाला पी.एच.डी या समकक्ष होने के साथ प्रतिष्ठित शिक्षाविद् होना चाहिए और उसने न्यूनतम सात वर्ष प्रतिष्ठित संस्थान में पूर्णकालिक प्रोफेसर के रूप में कार्य किया हो या उसके पास न्यूनतम पन्द्रह वर्ष उच्च स्तर पर खाद्य उद्योग में अनुभव होना चाहिए।"</p>	<p>पैरा-1 "आवेदक खाद्य विज्ञान, प्रौद्योगिकी तथा खाद्य एवं कृषि-व्यवसाय प्रबंधन में डॉक्टरेट डिग्री धारक या समकक्ष प्रतिष्ठित शिक्षाविद् होना चाहिए और उसके पास उपयुक्त क्षेत्र में न्यूनतम पन्द्रह वर्ष के अध्यापन या अनुसंधान का अनुभव होना चाहिए एवं उसने न्यूनतम सात वर्ष मान्यताप्राप्त संस्थान में पूर्णकालिक प्रोफेसर के रूप में कार्य किया हो, या उसके पास प्रशासनिक अनुभव के साथ न्यूनतम पन्द्रह वर्ष का उच्च स्तर पर खाद्य उद्योग का अनुभव होना चाहिए।"</p>

कुल सचिव



National Institute of Food Technology Entrepreneurship and Management, Kundli

F.No. N/HR&/H/2022/7/114 Date: 01.10.2022

CORRIGENDUM

This is with reference to the Notification No. N/HR&/H/2022/7 dated 23.09.2022 inviting applications for the recruitment to the post of Director. It is hereby informed that the following clause/criteria has been amended as per the approved statutes of NIFTEM-K and may read as follows:

Advertised clause/criteria	Amended clause/criteria
Para-1 "The applicant shall be a distinguished academician with Ph.D or equivalent having at least fifteen years teaching or research experience in the field of Food Science, Technology & Management, and shall have worked as a full Professor at a reputed institution for at least seven years; or shall have food industry experience at a higher level for at least fifteen years."	Para-1 "The applicant shall be a distinguished academic holding a Doctorate degree in Food Science, Technology and Food and Agri-business Management or equivalent having at least fifteen years of teaching or research experience in the said field and shall have worked as a full-time Professor of a recognised Institute for at least seven years; or shall have Food Industry experience at a higher level for at least fifteen years, with administrative experience."

Registrar